
 

- TARIFS 2020 - 

Gîte 

Location à la 

nuit 

 

Période 
Gîte 

complet 
Adulte 

Enfants de 

– 12 ans 

Enfants 

de – 4 ans 
Week-ends de 

pont 
260 € 19 € 8 € gratuit 

Du 01/11 au 

31/03 
260 € 19 € 8 € gratuit 

Noël et 1er 

Janvier 
280 € 21 € 9 € gratuit 

Reste de l'année 230 € 17 € 7 € gratuit 

Location à la 

semaine 

Semaine avec pont 1 410 € - - - 

Du 01/11 au 

31/03 
1 410 € - - - 

Noël et 1er 

Janvier 
1 550 € - - - 

Reste de l'année 1 200 € - - - 

Scolaires ou 

handicapés 
900 € - - - 

Draps 5 € la paire 

Serviette de toilette 2 € 
 

Salle du gîte (seule) 

La journée (11 h – 20 h) 80 € 

La soirée (18 h – 23 h) 60 € 
 

Salle polyvalente 

Location Tarif 

Salle po 

Habitants Lalizolle 120 € 

Personnes extérieures 150 € 

Associations Lalizolle gratuit 

Associations extérieures 90 € 

A partir du 2ème jour 50 % du prix initial 

Location de 3 h maxi 50 % du prix initial 

Vaisselle 

50 couverts 10 € 

100 couverts 20 € 

150 couverts  30 € 

50 flûtes 5 € 

100 flûtes 10 € 

Divers 

Ménage 100 € 

Caution 400 € 

Forfait gîte + salle po - 30 € sur location de la salle po 

 


